
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

від 25 липня 2023 року № 599 
 

Про  відрядження депутата  

Кропивницької міської ради Хачатряна Т.С. 

до м. Єревана (Вірменія) 

 

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтею 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», законами України                    

«Про статус депутатів місцевих рад», «Про засади внутрішньої і зовнішньої 

політики», постановою Кабінету Міністрів України від 27 січня 1995 року                

№ 57 «Про затвердження Правил перетинання державного кордону  

громадянами України», пунктом 12 статті 5 розділу ІІ Регламенту 

Кропивницької міської ради восьмого скликання, затвердженого рішенням 

міської ради від 02 лютого 2021 року № 46 (зі змінами та доповненнями), 

рішенням Кропивницької міської ради від 26 травня 2023 року № 1631                    

«Про організацію відряджень депутатів/депутаток міської ради за кордон»,            

на підставі депутатського звернення депутата Кропивницької міської ради 

Хачатряна Т.С. від 18 липня 2023 року № 1843-мр/зв, запрошення Соціально-

благодійної громадської організації «УКРАЇНСЬКИЙ ФОРУМ» від 18 липня 

2023 року Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

Відрядити Хачатряна Тіграна Самвеловича, депутата Кропивницької 

міської ради восьмого скликання, до міста Єревана (Вірменія) строком на              

сім календарних днів, з 26 липня по 01 серпня 2023 року, для участі у форумі 

«Виклики 21 століття. Проблеми біженців», який організовує Соціально-

благодійна громадська організація «УКРАЇНСЬКИЙ ФОРУМ», з метою обміну 

досвідом, впровадження реформ, налагодження співпраці між громадянськими 

суспільствами України та Вірменії. 

 

 

 

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА 

 

 
Людмила Масло  35 83 92 


	ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
	Про  відрядження депутата
	Кропивницької міської ради Хачатряна Т.С.
	до м. Єревана (Вірменія)
	В И Р І Ш И В:
	Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

